

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Bjarne's Storkøkkenservice ApS

Bygvænget 267
2980 Kokkedal

CVR nr. 10137217

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. januar 2017

Dirigent

Bjarne K. Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
--	---

Balance pr. 31. december	10
--------------------------	----

Noter	12
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne's Storkøkkenservice ApS
Bygvænget 267
2980 Kokkedal

Telefon: 2033 3550

CVR-nr.: 10137217
Stiftelsesdato: 10. marts 2003
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne K. Jørgensen

Bankforbindelse

Nordea A/S
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. januar 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er service og reparation udstyr og maskiner i storkøkkener.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. -11.709.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes positivt resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		492.491	612.907
Personaleomkostninger	1.	-436.243	-419.902
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-66.272	-66.272
Resultat før finansielle poster		-10.024	126.733
Andre finansielle indtægter		199	1.098
Andre finansielle omkostninger		-1.884	-1.055
Ordinært resultat før skat		-11.709	126.776
Skat af årets resultat		2.248	-30.105
ÅRETS RESULTAT		-9.461	96.671
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		-61.161	46.071
Disponeret i alt		-9.461	96.671

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.182</u>	<u>92.454</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>26.182</u>	<u>92.454</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.182</u>	<u>92.454</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>97.278</u>	<u>109.150</u>
Varebeholdninger i alt		<u>97.278</u>	<u>109.150</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.032	55.231
Skatteaktiv		<u>12.096</u>	<u>3.468</u>
Tilgodehavender i alt		<u>52.128</u>	<u>58.699</u>
Likvide beholdninger		<u>340.669</u>	<u>357.543</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>340.669</u>	<u>357.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>490.075</u>	<u>525.392</u>
AKTIVER I ALT		<u>516.257</u>	<u>617.846</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		257.151	318.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital i alt		433.851	493.912
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		70.406	111.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.406	123.934
Gældsforpligtelser i alt		82.406	123.934
PASSIVER I ALT		516.257	617.846
Ledelsesberetning	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	415.860	400.920
Andre omkostninger til social sikring	20.383	18.982
	436.243	419.902
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		331.360
Anskaffelsessum, ultimo		331.360
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-238.906
Årets af- og nedskrivninger		-66.272
Af- og nedskrivninger, ultimo		-305.178
Bogført værdi, ultimo		26.182

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	318.312	50.600	493.912
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-61.161	51.700	-9.461
Udbetalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Egenkapital, ultimo	125.000	257.151	51.700	433.851

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er service og reparation af storkøkkener.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.